
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЖЕРНОВЕНЦКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 августа 2016 года №40

Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня 
муниципального имущества Жерновецкого сельсовета Касторенского района Курской области, 
предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего 
предпринимательства 

В соответствии с Федеральными законами от 24 июля 2007 г. N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего 
предпринимательства в Российской Федерации" и от 22 июля 2008 г. N 159-ФЗ "Об особенностях 
отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов 
Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и 
среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации" Администрация Жерновецкого сельсовета Касторенского района Курской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить прилагаемый Порядок формирования, ведения, обязательного опубликования перечня 
муниципального имущества Жерновецкого сельсовета Касторенского района Курской области, 
предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего 
предпринимательства.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.О.Главы Жерновецкого сельсовета:  Г.П.Бородина.


